
Администрация 
муниципального района 

Шенталинский 
Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от J J W J U Z g г.№ J g ^ J T 
ул. Советская, д. 33, ст. Шентала, 

Шенталинский район, Самарская область, 446910 
тел.: (84652)2-17-62; тел./факс: (84652)2-16-62; 

e-mail: mail@shentala.su 

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального района Шенталинский от 25.12.2015 
№786-п «Об утверждении списков очерёдности граждан, 
нуждающихся в улучшении жилищных условий» 

В соответствии со ст. 14,49,52 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь ст. 9 
Закона Самарской области «О жилище» и решением жилищной комиссии 
Администрации муниципального района Шенталинский от 22.04.2016 № 68, 
Администрация муниципального района Шенталинский 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в текст постановления Администрации муниципального района 
Шенталинский от 25.12.2015 № 786-п «Об утверждении списков очерёдности 
граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий» (в редакции от 29.01.2016 
№72-п, от 23.03.2016 №165-п) следующие изменения: 

1.1. В приложении № 2: 
- включить в список детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей 

и лиц из их числа, подлежащих обеспечению жилыми помещениями из 
муниципального специализированного жилищного фонда для детей-сирот, детей, 
оставшихся без попечения родителей и лиц из их числа следующих граждан: 

- Бадертдинову Алсу Нуртдиновну (с. Денискино, ул. Набережная, д.23) с 
составом семьи 1 человек, от даты подачи заявления 25.02.2016 г 

1.2. В приложении № 4: 
- исключить из списка очерёдности граждан подлежащих обеспечению 

жилыми помещениями в рамках Указа Президента Российской Федерации от 
07.05.2008 №714 «Об обеспечении жильём ветеранов Великой Отечественной 
войны 1941-1945 годов» Хабибуллину Райсу Шакировну (с. Денискино, ул. Кирова, 

mailto:mail@shentala.su


д.7) в виду отсутствия основания для постановки в очерёдность для 
предоставления жилья в рамках Указа Президента РФ № 714. 

1.3. включить в список очерёдности молодых семей, нуждающихся в 
улучшении жилищных условий (приложение № 11) следующие семьи: 

- Астапенко Юлии Николаевны (с. Артюшкино, ул. Берёзовская, д. 12) с 
составом семьи 3 человека, от даты подачи заявления 08.04.2016 г. 

- Нуртдинова Рамиля Завдатовича (с. Татарское Абдикеево, ул. Школьная, 
д.46) с составом семьи 3 человека, 12.04.2016 г. 

- Гладкова Алексея Юрьевича (с. Н. Суркино, ул. Центральная, д. 10) с 
составом семьи 2 человека,25.03.2016 г. 

- Алексеева Игоря Владимировича (ст. Шентала, ул. К. Маркса, д.51) с 
составом семьи 4 человека,31.03.2016 г. 

1.4. В приложении № 1: 
- включить в список граждан, признанных нуждающимися в улучшении 

жилищных условий по договору социального найма Хабибуллину Райсу Шакировну 
(с. Денискино, ул. Кирова, д.7) с составом семьи 1 человек, от даты подачи 
заявления 27.08.2015 года. 

1.5. В приложении № 11: 
- изменить состав семьи заявителя Никифорова Дмитрия Владимировича (ст. 

Шентала, ул. J1. Толстого, д.83) с 3-х человек на 4 человека в связи с рождением 
дочери, от даты подачи заявления 05.04.2016 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы муниципального района Шенталинский Федюнина А.И. 

Глава муниципального района 
Шенталинский A.M. Лемаев 

Ю.Н. Бычков 
(84652)21536 


